eletrônico https://www.gov.br/compras/edital/153019-5-90015-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 28/11/2025 às 0h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 10/12/2025 às 09h no site www.gov.br/compras. 
Valor máximo global da licitação: R$ 2.580.607,00 (Dois milhões, quinhentos e 
oitenta mil, seiscentos e sete reais).

ANA PAULA BARROS
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

E X T R A T O     C O N T R A T U A L 
Que entre si celebram de um lado o MUNICÍPIO DE DIAMANTE D’OESTE, e de outro 
lado a empresa abaixo qualificada. Processo licitatório sob nº 238/2025;

[...]

efetiva de perfis e vinculados aos resultados aferidos pelos Instrumentos de Medição 
de Resultados (IMR) durante o período de 24 (vinte e quatro) meses, podendo ser 
prorrogado até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
PREÇO MÁXIMO: R$ 49.069.137,15 (quarenta e nove milhões, sessenta e nove 
mil, cento e trinta e sete reais e quinze centavos)
DATA DE ABERTURA:  16 de dezembro de 2025, às 10h00min, no endereço eletrônico: 
www.gov.br/compras
O Edital pode ser obtido no site https://pncp.tce.pr.gov.br/ e no site www.gov.br/
compras. Outras informações pelo e-mail licitacoes@tce.pr.gov.br.